Turnverein Buttikon-Schubelbach

3. Schluuder Cup
28. Mai 2014

Rangliste



Damen

Final

Rang Vorname

1

a b~ wON

Eva
Kaja
Simone
Katja
Romana

Vorrunde

Rang Vorname

Eva
Simone
Katja
Kaja
Romana
Daniela
Natalie
Martina
Anna
Tamara
Janine
Klara
Marina
Andrea
Doris
Caroline
Veronika
Antonia
Sabrina
Fabienne
Carmen

Nachname
Betschon
Ziltener
Zlger
Inauen
Bruhin

Nachname
Betschon
Zuger
Inauen
Ziltener
Bruhin
Pfister
Ott
Wetzel
Diggelin
Keller
Strassle
Zuger
Schatt
Rickmar
Rusch
Jaberg
Schiumperli
Bamert
Boni
Meyer
Schnider

Verein

ETV Schindellegi

STV Wangen

TV Buttikon-Schubelbach
TSV Galgenen

STV Tuggen

Verein

ETV Schindellegi

TV Buttikon-Schubelbach
TSV Galgenen

STV Wangen

STV Wangen

STV Tuggen

ETV Schindellegi

STV Wollerau-Bach

STV Wangen

STV Wollerau-Bach

TSV Galgenen

STV Wagital

ETV Schindellegi

STV Pfaffikon-Freienbach
STV Wagital

STV Pfaffikon-Freienbach
STV Wagital

STV Tuggen

ETV Schindellegi

TSV Galgenen

STV Wagital

1. Versuch
43.47
39.60
39.30
37.41
31.82

1. Versuch
45.29
38.45
34.24
36.30
31.00
36.15
32.23
33.67
29.07
33.96
30.74
27.94
31.74
31.81
27.91
30.90
30.57
26.09
29.01

2.Versuch 3. Versuch

48.19 44.91
38.15 40.31
38.72 38.42
36.14 34.72
32.88 -

2.Versuch 3. Versuch

- 45.03
39.29 39.35
36.18 38.17
37.47 38.07
36.43 33.82
36.08 36.10

- 35.22

- 34.84
32.98 34.54

- 31.03
33.03 -
32.10 32.66
32.43 30.69
32.28 -
30.25 31.93
27.87 31.40
30.30 28.39

- 29.05
29.43 -
28.92 29.23

Bestweite
48.19
40.31
39.30
37.41
32.88

Bestweite
45.29
39.35
38.17
38.07
36.43
36.15
35.22
34.84
34.54
33.96
33.03
32.66
32.43
32.28
31.93
31.81
31.40
30.90
30.57
29.43
29.23

Note
12.55
10.58
10.33
9.85
8.72

Note
11.82
10.34
10.04
10.02
9.61
9.54
9.31
9.21
9.14
8.99
8.76
8.67
8.61
8.57
8.48
8.45
8.35
8.23
8.14
7.86
7.81



Herren

Final
Rang Vorname Nachname Verein 1.Versuch  2.Versuch 3. Versuch Bestweite Note
1 Lukas Jost STV Wangen 70.15 65.61 69.39 70.15 14.79
2 Simon Reumer STV Wangen 62.12 61.29 60.59 62.12 12.78
3 Pirmin Vogt STV Wangen 58.68 56.92 59.73 59.73 12.18
4 Roland Cavelti STV Wollerau-Bach - 53.92 58.30 58.30 11.83
5  Stefan Bamert STV Tuggen 55.18 53.22 55.41 55.41 11.10
Vorrunde
Rang Vorname Nachname Verein 1.Versuch  2.Versuch 3.Versuch Bestweite Note
1 Lukas Jost STV Wangen - 59.40 61.30 61.30 12.58
2  Roland Cavelti STV Wollerau-Bach 58.12 57.63 57.03 58.12 11.78
3 Simon Reumer STV Wangen 58.11 - - 58.11 11.78
4 Pirmin Vogt STV Wangen 54.74 58.00 52.69 58.00 11.75
5 Marco Brandalise STV Wangen 57.60 53.00 53.81 57.60 11.65
6  Stefan Bamert STV Tuggen 56.43 - 57.10 57.10 11.53
7  Markus Jost STV Wangen 55.86 - 54.52 55.86 11.22
8  Fabian Nauer ETV Schindellegi 52.36 55.08 53.70 55.08 11.02
8 Bastian Schaller STV Wangen 51.67 54.52 - 54.52 10.88
10 Daéni Bruhin STV Wangen 49.08 54.15 54.39 54.39 10.85
11 Ramon Hunger STV Wangen 54.10 50.78 51.76 54.10 10.78
12 Michael Vogt STV Wangen 45.77 49.23 53.46 53.46 10.62
13  Simon Bugler STV Wangen 44.98 - 52.79 52.79 10.45
14 Urban Spiess STV Tuggen 48.00 45.20 52.69 52.69 10.42
15 Marco Bollmann STV Lachen 51.14 52.56 51.43 52.56 10.39
16 Walter Bodmer STV Buttikon-Schiibelbach - 50.32 52.02 52.02 10.26
17  Severin Weiss STV Wangen 45.44 51.92 51.39 51.92 10.23
18 Fabian Rhyner ETV Schindellegi 51.61 - - 51.61 10.15
19  Michael Guntlin STV Wangen 50.39 48.67 50.71 50.71 9.93
20 David Huber STV Wollerau-Bach 48.43 50.57 49.43 50.57 9.89
21 Roman Ulrich STV Wollerau-Bach 49.99 47.21 46.00 49.99 9.75
22 Christian Bruhin STV Wangen 43.63 44.13 49.79 49.79 9.70
23  Sepp Dobler STV Buttikon-Schiibelbach 49.37 48.93 - 49.37 9.59
24  Sascha Rubner ETV Schindellegi 46.04 48.00 45.44 48.00 9.25
25 Stefan Knobel ETV Schindellegi 47.42 - 47.84 47.84 9.21
26 Patrik Reichmuth STV Wollerau-Bach 45.76 47.28 44.90 47.28 9.07
27 Benjamin Scherrer STV Tuggen 45.70 46.69 46.93 46.93 8.98
28 Andreas Nauer ETV Schindellegi - 43.91 46.41 46.41 8.85
29 Adi Schuler STV Wollerau-Bach - 46.04 44.30 46.04 8.76
30  Philipp Bosch STV Wangen 44.08 45.53 45.68 45.68 8.67
30 Philipp Spani STV Wollerau-Bach 43.26 43.08 45.04 45.04 8.51
32 Robin Nauer ETV Schindellegi 40.38 43.50 44.98 44.98 8.50
33 Stefan Bucher STV Buttikon-Schiibelbach 44.78 40.08 41.64 44.78 8.45
34  Manuel Siegrist STV Buttikon-Schiibelbach - 44.02 44.76 44.76 8.44
35 Frank Schuler STV Wollerau-Bach - 44.49 43.12 44.49 8.37
36 Adrian Ulrich STV Wollerau-Bach 44.41 38.88 - 44.41 8.35
37  Philipp Weber ETV Schindellegi 43.08 41.80 - 43.08 8.02
38 Jan Rickmar STV Pféaffikon-Freienbach 42.65 40.32 42.55 42.65 7.91
39 Michael Rohr STV Buttikon-Schibelbach 38.34 40.10 42.62 42.62 7.91
40 Thomas Bucher STV Buttikon-Schiibelbach - 42.48 - 42.48 7.87
41 Bruno Hasler STV Buttikon-Schiibelbach 41.17 42.28 36.24 42.28 7.82
42 Urs Ruoss STV Buttikon-Schibelbach 37.06 41.83 39.23 41.83 7.7
43  Josef Hegner STV Buttikon-Schiibelbach 39.82 40.28 41.8 41.80 7.70
44 Dominik Oertig STV Buttikon-Schibelbach - 41.42 39.54 41.42 7.61
45  Janick Schalch STV Buttikon-Schiibelbach - 38.52 40.84 40.84 7.46
46  Andreas Ziger STV Buttikon-Schiibelbach - - 37.46 37.46 6.62
47  Fabio Cavelti STV Wollerau-Bach 35.46 36.79 37.34 37.34 6.59
48 Benjamin Schaller STV Wangen 36.97 34.80 - 36.97 6.49
49  Wendelin Ulrich STV Wollerau-Bach 29.75 36.54 35.91 36.54 6.39
50 Michel Giger STV Wollerau-Bach 32.53 - 35.48 35.48 6.12
51  Adrian Kuprecht STV Pfaffikon-Freienbach - - - 0.00 0.00

* Nimmt nicht am Final teil



Team

Rang Verein Note 1 Note 2 Note 3 Note 4 Note 5 Durchschnitt
1 |STV Wangen Luljzfs.éost S|m01n1 I.'\’?e;umer P|rr;11|r-17\éogt Marcoﬁ.rggdallse Mar1k1u;éJost 11.80
2 |ETV Schindellegi Eva 1B1e.t8520hon Fabi1a1n.(l)\12auer Fabie;g-lfgyner Natsl.lli),e1 Ott Sascr;f2R5ubner 10.31
3 |STV Wollerau-Bsch Rola:;i.?;veltl Davgel-;uber Rongagé)lrlch Martlrg.az\QVetzel Patrik 9R;|;:hmuth 9.94
4 |STV Tuggen Stefe:r; 2gmert Urbe;rg)igless Danlegl.a54Pf|ster Benjamérjggcherrer Anton:zlzamert 9.74
5 |STV Buttikon-Schiibelbach Slmc;rcmfaiuger Waltirol.?,z%dmer Sepg.ggbler Stefagfsucher Manuge.l484|egrlst 9.42




